
ZARZĄDZENIE NR 54/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Równem 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz w związku  z ustawą z dnia 7 lipca 
2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Katarzynie Reczkowskiej Buryła -  dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
w Równem, do reprezentacji i zawarcia umowy w ramach konkursu grantowego z Fundacją LOTTO im. Haliny 
Konopackiej. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza 
Dukli. 

§ 3. Pełnomocnictwo określone niniejszym zarządzeniem ustanawia się do dnia 31 sierpnia 2024 roku i w 
każdym czasie może być zmienione lub odwołane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Równem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52872DD0-AC50-4AC5-9E9C-095AACDC4F18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


